



## Lumby Holding ApS

Hyrdehøjen 25  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 28507275

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2022

---

**Palle Lumby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lumby Holding ApS

Hyrdehøjen 25

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 28507275

Stiftelsesdato: 08.03.2005

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Palle Børge Lumby, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 194 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(30.777)</b>	<b>(34.306)</b>
Andre finansielle indtægter	1	18.285	2.372.189
Andre finansielle omkostninger	2	(230.439)	(11.940)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(242.931)</b>	<b>2.325.943</b>
Skat af årets resultat	3	49.000	(512.760)
<b>Årets resultat</b>		<b>(193.931)</b>	<b>1.813.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		(251.131)	1.756.683
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(193.931)</b>	<b>1.813.183</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		49.000	0
Tilgodehavende skat		4.022	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.022</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.313.890	5.511.621
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.313.890</b>	<b>5.511.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.477</b>	<b>14.066</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.379.389</b>	<b>5.525.687</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.379.389</b>	<b>5.525.687</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.422.668	4.673.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>4.604.868</b>	<b>4.855.298</b>
Skyldig skat		0	509.184
Anden gæld		774.521	161.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>774.521</b>	<b>670.389</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>774.521</b>	<b>670.389</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.379.389</b>	<b>5.525.687</b>

Dagsværdioplysninger	4
Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.673.799	56.500	4.855.299
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(251.131)	57.200	(193.931)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.422.668</b>	<b>57.200</b>	<b>4.604.868</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	18.285	2.372.189
	<b>18.285</b>	<b>2.372.189</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	231	114
Øvrige finansielle omkostninger	230.208	11.826
	<b>230.439</b>	<b>11.940</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	512.760
Ændring af udskudt skat	(49.000)	0
	<b>(49.000)</b>	<b>512.760</b>

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.313.890
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	197.731

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
